RECAPITULATIFS DES TARIFS/AN

DU Hypnose appliquée aux sciences médicales et

paramédicales

DU Implantologie

DU Médecine bucco-dentaire du sport

DU Médecine bucco-dentaire du sport

DU Occlusodontologie et Réhabilitation de
I’Appareil Manducateur (ORAM)

DU Odontologie Pédiatrique et Sédation (OP-S)

DU Parodontologie

DU Prothése Compléte Supra Implantaire,
Implanto-Portée et Muco-Portée

DU de Prothése Maxillo-Faciale

DIPLOMES D’UNIVERSITE

Pr DIEMER Franck

Dr CAMPAN Philippe

Dr BLASCO-BAQUE

Pr DIEMER Franck

Dr BLASCO-BAQUE
Pr DIEMER Franck

Pr DESTRUHAUT Florent

Pr BAILLEUL-FORESTIER
Isabelle

Dr LAURENCIN Sara

Pr DESTRUHAUT Florent
Dr RAYNALDY Luc

Pr DESTRUHAUT Florent
Pr POMAR Philippe

RECAPITULATIFS DES TARIFS/AN

1an

2 ans

1an

1an

2 ans

2 ans

2 ans

1an

1an

Formation continue

(+ droits d’inscriptions)
2100 €

2 500 €/an

1250 €

1250 €

2800 €/an

2 500 €/an

3000 €/an

2800 €

2800€

Année universitaire 2023-2024

Formation initiale

300 €

47



Pr Cathy NABET 1an 1800 €
Pr Jean-Noél VERGNES

DU QUALS : RECHERCHE QUALITATIVE ET
QUANTITATIVE EN SANTE

DU de Réactualisation des connaissances en Dr VINEL Alexia 1an 5000€ (uniguement en F.C)
odontologie Pr DESTRUHAUT Florent

DIPLOMES INTER UNIVERSITAIRE Formation continue Formation initiale
(+ droits d’inscriptions)
300 €

DIU Odontologie pédiatrique clinique et sédation Pr VAYSSE Frédéric 1an 1900 €

Formation initiale

ATTESTATION D’ETUDES UNIVERSITAIRES Formation contine

(+ droits d’inscriptions)

AEU Domaine Médico-Chirurgical Pr DESTRUHAUT Florent 1lan 2800 € 300 €

. . . Dr NASR Karim
AEU Biomatériaux en odontologie Dr CANCEILL Thibault 1lan 800 € 300 €
AEU Endodontie Pr DIEMER Franck 1lan 3200 € 300€
AEU Imagerie Maxillo-Faciale Cone Beam CT Pr Paul MONSARRAT 1lan 350 € 300 €
AEU Micro-Chirurgie Endodontique Pr DIEMER Franck 1lan 3600 € 300 €
\ \ . Pr DESTRUHAUT Florent
AEU Prothése Compléte Supra Implantaire Dr RAYNALDY Luc 1an 1400 € 300 €
AEU Formation a la sédation consciente inhalée IF;ral:’::llLeul-Forestler lan 900 € 300 €

RECAPITULATIFS DES TARIFS/AN

48



