RECAPITULATIFS DES TARIFS/AN

Année universitaire 2023-2024

DIPLOMES D'UNIVERSITE			Formation continue (+ droits d'inscriptions)	Formation initiale
DU Hypnose appliquée aux sciences médicales et paramédicales	Pr DIEMER Franck	1 an	2100€	300 €
DU Implantologie	Dr CAMPAN Philippe	2 ans	2 500 €/an	
DU Médecine bucco-dentaire du sport	Dr BLASCO-BAQUE Pr DIEMER Franck	1 an	1250€	
DU Médecine bucco-dentaire du sport	Dr BLASCO-BAQUE Pr DIEMER Franck	1 an	1250€	
DU Occlusodontologie et Réhabilitation de l'Appareil Manducateur (ORAM)	Pr DESTRUHAUT Florent	2 ans	2800 €/an	
DU Odontologie Pédiatrique et Sédation (OP-S)	Pr BAILLEUL-FORESTIER Isabelle	2 ans	2 500 €/an	
DU Parodontologie	Dr LAURENCIN Sara	2 ans	3000 €/an	
DU Prothèse Complète Supra Implantaire, Implanto-Portée et Muco-Portée	Pr DESTRUHAUT Florent Dr RAYNALDY Luc	1 an	2 800 €	
DU de Prothèse Maxillo-Faciale	Pr DESTRUHAUT Florent Pr POMAR Philippe	1 an	2800€	

47

DU QUALS : RECHERCHE QUALITATIVE ET QUANTITATIVE EN SANTE	Pr Cathy NABET Pr Jean-Noël VERGNES	1 an	1800 €	
DU de Réactualisation des connaissances en odontologie	Dr VINEL Alexia Pr DESTRUHAUT Florent	1 an	5000€ (uniquement en F.C)	
DIPLOMES INTER UNIVERSITAIRE			Formation continue (+ droits d'inscriptions)	Formation initiale
DIU Endodontie	Pr DIEMER Franck	2 ans	3000 €/an	300 €
DIU Odontologie pédiatrique clinique et sédation	Pr VAYSSE Frédéric	1 an	1900€	

ATTESTATION D'ETUDES UNIVERSITAIRES		Formation continue (+ droits d'inscriptions)		Formation initiale
AEU Domaine Médico-Chirurgical	Pr DESTRUHAUT Florent	1 an	2800 €	300 €
AEU Biomatériaux en odontologie	Dr NASR Karim Dr CANCEILL Thibault	1 an	800 €	300 €
AEU Endodontie	Pr DIEMER Franck	1 an	3200 €	300€
AEU Imagerie Maxillo-Faciale Cone Beam CT	Pr Paul MONSARRAT	1 an	350 €	300 €
AEU Micro-Chirurgie Endodontique	Pr DIEMER Franck	1 an	3600 €	300 €
AEU Prothèse Complète Supra Implantaire	Pr DESTRUHAUT Florent Dr RAYNALDY Luc	1 an	1400 €	300 €
AEU Formation à la sédation consciente inhalée	Pr Bailleul-Forestier Isabelle	1 an	900 €	300 €